令和２年９月２３日

県政記者クラブ加盟各社各位

                                 福島県県北農林事務所長

  第２回「おいしい けんぽく いただきます！」フォトコンテストについて

県北農林事務所が、第２回「おいしい  けんぽく いただきます！」フォトコンテス

トを開催しますのでお知らせします。

記

１ 開催期間

令和２年１０月１日（木） ～ １１月３０日（月）

２ 内   容

県北地方は果物をはじめ、さまざまな農産物を栽培しています。今が旬

のなし、ぶどうをはじめ、これからは新米がおいしい季節です。

県産のおいしい農産物や、農産物を使った「６次化商品」の写真をイン

スタグラムに投稿し、入賞すると県北地方の６次化商品等がもらえるフォト

コンテストを開催します！

「#おいしいけんぽくいただきます」のハッシュタグをつけた美味しい農産

物の写真を投稿してください！

 問合せ先  県北農林事務所企画部

部長  佐藤、  主事  野島

電   話   県庁内線  ４５１２

外   線  ０２４－５２１－２５９６

ふくしまから はじめ
よう。 「食」と「ふるさと」新生運動県北地方推進本部

ふく
しま
 はな
こ

362 likes

かわ
いい
！

＃お
いし
いけ
んぽ
くい
ただ
きま
す

＃H
otフ
ルー
ツ

福島県県北農林事務所 企画部 地域農林企画課 （担当：野島）（おいしいけんぽくいただきます!キャンペーン）

福島県県北農林事務所公式アカウント（＠kenpokunourin）をフォロー後、
指定ハッシュタグ 「＃おいしいけんぽくいただきます」をつけて投稿してください。

所内で審査し、県北農林事務所ホームページで発表します。
当選者へはダイレクトメッセージより連絡いたします。

※商品は変更になる場合があります。

●公開アカウントでの投稿のみ有効とします。
●プロ・アマ、自社商品の自薦・他薦問いません。
●未成年の方は保護者の同意を得たうえで参加してください。

「Hotフルーツ第1弾もも」
も同時開催中です！
「＃Hotフルーツ」のタグも
一緒につけて
投稿しよう！

☎024-521-2596（平日8：30～17：15）〈ふくしまから はじめよう。「食」と「ふるさと」県北地方推進本部事務局〉

2年10月1日●～11月30日●　令和

公
式
ア
カ
ウ
ン
ト
を
フ
ォ
ロ
ー
し
て

「
＃
お
い
し
い
け
ん
ぽ
く
い
た
だ
き
ま
す
」の

ハ
ッ
シ
ュ
タ
グ
を
つ
け
て
、

福
島
の
美
味
し
い
も
の
を
投
稿
し
よ
う
！

応募期間

第2回

参加方法

審査・発表
・賞品

お問い合わせ

［著作権等注意事項］
作品内で確認できる対象物によって肖像権や著作権の第三者
の権利侵害があった場合、当方では一切責任を負いません。応募
者が被写体の同意を得るなどの対応を取って参加をお願いします。

赤べこキーホルダー

2021年オリジナルふくしま手帳

どんな
デザイン

になるか
は

お楽しみ
！インスタ映えしてるで賞 〈30名〉　県北産「天のつぶ」令和2年産新米2合

とってもおいしそうで賞 〈５名〉　赤べこキーホルダー

次長賞 〈1名〉　県北の6次化商品詰め合わせ（3,000円相当）

所長賞 〈1名〉　県北の6次化商品詰め合わせ（5,000円相当）

Hot フルーツ賞 　　　〈10名〉　2021年オリジナルふくしま手帳

（伊達市農林業振興公社）

木 月

ふくしま はなこ

362 likesシャモのスモーク＃おいしいけんぽくいただきます

ふくしま はなこ

362 likes
かわいい！

＃おいしいけんぽくいただきます

＃Hotフルーツ

ふくし
ま はな

こ

352 likes

フルー
ツてん

こもり
＃おい

しいけ
んぽく

いただ
きます

＃Ho
tフル

ーツ

＠福島県けんぽく農林事務所→詳しくはこちら

キビタンⒸ福島県

お
い
し
い
福
島
県
産
農
林
産
物
や

６
次
化
商
品
を
イ
ン
ス
タ
グ
ラ
ム

に
投
稿
し
て
応
募
し
よ
う
！